ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

00.08.2018 № 000_

О внесении изменений в решение Думы городского округа

Стрежевой от 09.06.2010 № 593

  В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации,  частью  2 статьи 7 Земельного кодекса Российской

Федерации,  частью 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ

«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства

экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении

классификатора видов разрешенного использования земельных участков»,

на основании пункта 26 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой

от 09.06.2010 № 593 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

городского округа Стрежевой» (в редакции от 01.08.2012 № 220, от 21.11.2012

№ 257, от 11.06.2013 № 349, от 02.10.2013 № 394, от 05.02.2014 № 449,

от 17.09.2014 № 552, от 12.02.2015 № 612, от 14.10.2015 № 8, от 06.04.2016 № 86,

от 16.12.2016 № 172, от 01.03.2017 № 203, от 09.08.2017 № 258, от 07.03.2018

№ 319) согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании –

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru

Председатель Думы городского округа                Мэр городского округа Стрежевой

_________________М.Н. Шевелева                    ____________ В.М. Харахорин

http://admstrj.tomsk.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы

городского округа Стрежевой

от 00.08.2018 № 000

Изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010 № 593

 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа

Стрежевой» (в редакции от 01.08.2012 № 220, от 21.11.2012 № 257, от 11.06.2013

№ 349, от 02.10.2013 № 394, от 05.02.2014 № 449, от 17.09.2014 № 552, от

12.02.2015 № 612, от 14.10.2015 № 8, от 06.04.2016 № 86, от 16.12.2016 № 172, от

01.03.2017 № 203, от 09.08.2017 № 258,  от 07.03.2018 № 319)

1. Абзац седьмой части 2 статьи  43 Правил землепользования и застройки

городского округа Стрежевой, утвержденных решением Думы городского округа

Стрежевой  от 09.06.2010 № 593 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки городского округа Стрежевой» изложить в редакции (далее –

Правила):

«-амбулаторное ветеринарное обслуживание;».

2. Абзац второй части 3 статьи 43 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

3. Абзац седьмой части 2 статьи 44 Правил изложить в редакции:

«-амбулаторное ветеринарное обслуживание;».

4. Абзац второй части 3 статьи 44 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

5. Абзац второй части 3 статьи 45 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

6. Абзац четвертый части 2 статьи 46 Правил изложить в редакции:

«-амбулаторное ветеринарное обслуживание;».

7. Абзац седьмой части 2 статьи 49 Правил изложить в редакции:

«-амбулаторное ветеринарное обслуживание;».

8. Абзац второй части 3 статьи 49 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

9. Абзац двадцать четвертый части 1 статьи 50 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

10. Абзац двадцать пятый части 1 статьи 50 Правил изложить в редакции:

«-амбулаторное ветеринарное обслуживание.».

11. Часть 1 статьи 51 Правил дополнить абзацем  следующего содержания:

«-амбулаторное ветеринарное обслуживание.».

12. Абзац десятый части 3 статьи 53 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

13. Абзац десятый части 2 статьи 58 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

14. Абзац седьмой части 3 статьи 59 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

15. Абзац пятый части 2 статьи 60 Правил изложить в редакции:

«-ветеринарное обслуживание;».

16. Абзац девятнадцатый части 2 статьи 61 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

17. Абзац двадцать первый части 2 статьи 61 Правил изложить в редакции:

«-ветеринарное обслуживание.».

18. Абзац девятнадцатый части 2 статьи 62 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

19. Абзац двадцать первый части 2 статьи 62 Правил изложить в редакции:

«-ветеринарное обслуживание.».

20. Абзац пятнадцатый части 2 статьи 63 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

21. Абзац шестнадцатый части 2 статьи 63 Правил изложить в редакции:

«-ветеринарное обслуживание.».

22. Абзац пятнадцатый части 2 статьи 64 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

23. Абзац шестнадцатый части 2 статьи 64 Правил изложить в редакции:

«-ветеринарное обслуживание.».

24. Абзац двадцать пятый части 1 статьи 65 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

25. Абзац девятый части 2 статьи 65 Правил изложить в редакции:

«-ветеринарное обслуживание.».

26. Абзац десятый части 2 статьи 65 Правил исключить.

27. Абзац четырнадцатый части 1 статьи 66 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

28. Абзац десятый части 2 статьи 66 Правил изложить в редакции:

«-ветеринарное обслуживание.».

29. Абзац одиннадцатый части 2 статьи 66 Правил исключить.

30. Часть 1 статьи 68 Правил дополнить абзацем следующего содержания:

«-постоянные или временные гаражи с несколькими стояночными местами,

стоянки (парковки), гаражи, в том числе многоярусные.».

31. Статью 68 Правил дополнить частью 6 следующего содержания:

«6. Высота индивидуальных гаражей не должна превышать 3-х метров.

Предельные минимальный и максимальный размеры земельного участка,

предоставленного физическому лицу для строительства гаража, для целей,

не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности,

устанавливаются с учетом существующей застройки и составляют:

- предельный минимальный размер земельного участка для строительства

гаража - 30 кв. м; предельный максимальный размер земельного участка

для строительства гаража - 90 кв. м.».

32. Абзац четвертый части 1 статьи 71 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».

33. Абзац третий части 2 статьи 74 Правил изложить в редакции:

«-обеспечение внутреннего правопорядка;».